Scuola media superiore italiana - Fiume
Srednja talijanska škola - Rijeka
ORARIO DI RICEVIMENTO – INFORMAZIONI INDIVIDUALI
a.s. 2025/2026
*previo appuntamento via mail
	DOCENTE
	ORARIO
	AULA
	CONTATTO

	Prof.ssa Daria Acinger
Lingua spagnola
	Martedì
11:20 – 12:00
	Sala insegnanti
	daria.acinger@skole.hr 

	Prof.ssa Patricia Alberini
Lingua inglese
	Lunedì
13:00 – 13:45
	309
	patricia.alberini@skole.hr 

	Prof.ssa Karin Antonaz
Lingua e letteratura italiana
	Martedì
11:15 – 12:00
	Sala insegnanti
	karin.antonaz@skole.hr  

	Prof.ssa Delia Baković
Lingua tedesca
	Lunedì
12:05 – 12:50
	301
	delia.bakovic@skole.hr 

	Prof. Dario Ban
Storia
	Mercoledì
10:10 – 10:55
	302
	dario.ban@skole.hr 

	Prof. Mladen Ban
Informatica
	Mercoledì
9:20 – 10:05
	308
	mladen.ban@skole.hr 

	Prof.ssa Martina Ban
Lingua e letteratura italiana
	Venerdì
11:30 - 12:00
	Ufficio della pedagoga
	martina.ban1@skole.hr 

	Prof.ssa Rina Brumini
Lingua e letteratura italiana
	Lunedì
13:00 – 13:45
	202
	rina.brumini@skole.hr 

	Prof.ssa Adriana Bucich
Matematica
	Venerdì
11:20 – 12:00
	209
	adriana.bucich@skole.hr 

	Prof.ssa Ingrid Burić
Arte figurativa
	Venerdì
10:05 – 10:55
	208
	ingrid.buric@skole.hr 

	Prof.ssa Linda Gajić
Geografia
	Giovedì
11:15 – 11:45
	101
	linda.gajic@skole.hr 

	Prof. Laurent Kružić
Religione cattolica
	Venerdì
12:05 – 12:50
	Sala insegnanti
	laurent.kruzic@skole.hr 

	Prof.ssa Lana Kumpare
Matematica
	Lunedì
13:45 – 14:30
	205
	lana.kumpare@skole.hr 

	Prof.ssa Laura Margan
Matematica
	Venerdì
9:15 – 10:00
	204
	laura.margan@skole.hr 

	Prof.ssa Mila Mariani-Šubat
Biologia
	Mercoledì
10:10 – 10:45
	219
	mila.mariani-subat@skole.hr 

	Prof.ssa Emili Marion Merle
Lingua e letteratura italiana
	Martedì
9:15 – 10:00
	203
	emili.marionmerle@skole.hr     

	Prof.ssa Mateja Mavrinac Martinčić
Lingua croata
	Giovedì
11:15 – 11:55
	207
	ri.mateja@gmail.com 

	Prof. Johnny Mavrić
Geografia
	Martedì
11:30 – 12:00
	101
	johnny.mavric@skole.hr 

	Prof. Ivo Mazzieri Sanković
Computeristica
	Martedì
12:05 – 12:50
	Sala insegnanti
	ivo.mazzierisankovic@skole.hr 

	Prof.ssa Ingrid Nasić
Materie professionali del perito alberghiero-turistico
	Lunedì
11:00 – 11:20
	211
	ingrid.nasic@skole.hr 

	Prof. Leo Nenadich
Storia
	Martedì 
11:20 – 12:00
	208
	leo.nenadich@skole.hr 

	Prof. Tomislav Pauletig
Logica, etica, filosofia
	Mercoledì
9:20 – 10:05
	Sala insegnanti
	tomislav.pauletig@skole.hr 

	Prof.ssa Nataša Pavković
Lingua francese
	Venerdì
11:15 – 12:00
	301
	natasa.pavkovic@skole.hr 

	Prof. Kristian Pensa
CFS
	Martedì
13:45 – 14:30
	Sala insegnanti
	kristian.pensa@skole.hr 

	Prof. Orjen Petković
Chimica
	Mercoledì
11:15 – 12:00
	218
	orjen.petkovic@skole.hr 

	Prof.ssa Ana Ravnić Perfido
Lingua inglese
	Martedì
12:50 – 13:30
	Sala insegnanti
	ana.ravnicperfido@skole.hr 

	Prof.ssa Eva Ravnić
Fisica
	Martedì
12:00 – 12:50
	217
	eva.ravnic@skole.hr 

	Prof. Sanjin Sanković
Arte musicale
	Lunedì
12:05 – 12:50
	Sala insegnanti
	sanjin.sankovic@skole.hr 

	Prof.ssa Dorotea Scopich
Lingua inglese
	Lunedì
10:10 – 10:45
	Sala insegnanti
	dorotea.scopich@skole.hr 

	Prof.ssa Ivona Sinčić
Lingua croata
	Venerdì
12:05 – 12:50
	206
	ivona.sincic@skole.hr 

	Prof. Denis Stefan
Psicologia
	Giovedì
10:00 – 11:00
	Ufficio dello psicologo
	denis.stefan@skole.hr 

	Prof.ssa Nina Turkalj
Lingua croata
	Giovedì
9:30 – 10:00
	212
	nina.turkalj@skole.hr 

	Prof.ssa Silvia Vračar
Sociologia, politica ed economia, materie professionali del perito alberghiero-turistico
	Martedì
10:10 – 10:55
	303
	silvia.vracar@skole.hr 

	Prof. Ante Vukić
CFS
	Mercoledì
13:45 – 14:30
	Sala insegnanti
	ante.vukic@skole.hr 

	Prof.ssa Tanja Župan Bariša
Lingua croata
	Giovedì
9:20 – 10:05
	Sala insegnanti
	tanja.zupan-barisa@skole.hr 



